
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                                 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 5 uchwały Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/511/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, zmienionej: uchwałą nr LX/518/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 
2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 lutego 2024 r., uchwałą nr LXI/528/2024 
Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą nr LXII/538/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 
26 marca 2024 r., zarządzeniem nr 33/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem nr 
35/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 46/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 maja 2024 r., uchwałą 
nr II/14/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 49/2024 Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 31 maja 2024 r., zarządzeniem nr 53/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr 
III/22/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 czerwca 2024 r. , zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 28 czerwca 2024 r., uchwałą nr IV/32/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 6 sierpnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 87/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 101/2024 Wójta 
Gminy Żelazków z dnia                                                      30 sierpnia 2024 r., uchwałą nr V/38/2024 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 27 września 2024 r., zarządzeniem nr 115/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
30 września 2024 r., zarządzeniem nr 119/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 11 października 2024, 
zarządzeniem nr 120/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 października 2024, uchwałą nr VI/52/2024 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 4 listopada 2024 r., uchwałą nr VII/59/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 listopada 
2024 r., zarządzeniem nr 133/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 listopada             2024 r. , uchwałą nr 
VIII/71/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 r.            wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 2.212,16 zł  do 
wysokości 74.715.266,37 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę  2.212,16 zł do kwoty 66.537.445,72 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 2.212,16  zł do 
wysokości 80.008.293,47 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.212,16 zł do wysokości 60.990.503,85 zł. 

3. W § 10 ust. 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na realizacja zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 2.212,16 zł do 
wysokości 71.687,67 zł oraz finansowane nimi wydatki o kwotę 2.212,16 zł do wysokości 71.687,67 zł. 

4. W § 13 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 40.000,00 zł do wysokości 289.212,00 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 14 – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
finansowane nimi wydatki w 2024 r., jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 136/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 313 830,51 186,16 314 016,67

75095 Pozostała działalność 1 043,51 186,16 1 229,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 043,51 186,16 1 229,67

758 Różne rozliczenia 16 179 760,77 3 026,00 16 182 786,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 853 398,77 3 026,00 856 424,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 484,00 3 026,00 57 510,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00 -1 000,00 30 000,00

85495 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 74 713 054,21 2 212,16 74 715 266,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 136/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 285 000,36 186,16 5 285 186,52

75011 Urzędy wojewódzkie 138 087,00 0,00 138 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 226,00 772,30 104 998,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 125,00 -11,80 5 113,20

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 150,00 -150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -110,50 989,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 332 845,85 -22 500,00 4 310 345,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746 304,00 -22 500,00 2 723 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 183,00 443,00 64 626,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 435,00 -443,00 88 992,00

75095 Pozostała działalność 605 267,51 22 686,16 627 953,67

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 22 500,00 112 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

601,00 150,00 751,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

116,45 29,07 145,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

326,06 7,09 333,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 730 645,00 0,00 730 645,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 679 045,00 1 664,00 680 709,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 -2 073,00 42 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -803,00 2 197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -4 800,00 26 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 410,00 11 569,00 149 979,00

4270 Zakup usług remontowych 76 062,00 -2 999,00 73 063,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 230,00 3 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 3 000,00 73 000,00

75414 Obrona cywilna 11 600,00 -1 664,00 9 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -664,00 9 336,00

BeSTia Strona 1 z 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 493 184,00 -40 000,00 453 184,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 479 212,00 -40 000,00 439 212,00

4810 Rezerwy 479 212,00 -40 000,00 439 212,00

801 Oświata i wychowanie 34 908 192,04 3 026,00 34 911 218,04

80101 Szkoły podstawowe 25 361 441,40 7 059,00 25 368 500,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 701 034,00 3 400,00 704 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630 911,00 -5 470,00 2 625 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 471 107,00 400,00 2 471 507,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 160,00 -700,00 2 460,00

4190 Nagrody konkursowe 5 414,00 -550,00 4 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 081,00 363,00 363 444,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 280,00 1 000,00 68 280,00

4260 Zakup energii 157 600,00 -1 663,00 155 937,00

4270 Zakup usług remontowych 52 929,00 8 350,00 61 279,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 155,00 -380,00 8 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 615,00 6 765,00 376 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 001,00 -380,00 7 621,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 -1 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 854,00 -1 300,00 2 554,00

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 -428,00 15 172,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 437,00 -208,00 7 229,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 424,00 -40,00 38 384,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 849 093,00 -1 100,00 10 847 993,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 012 568,41 -5 319,00 1 007 249,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 667,00 -100,00 43 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 884,00 300,00 120 184,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 240,00 -1 000,00 2 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 785,00 -200,00 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 244,00 -4 219,00 63 025,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 -100,00 600,00

80104 Przedszkola 5 545 034,87 -1 940,00 5 543 094,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 397,00 500,00 114 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 930,00 -100,00 743 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 943,00 -271,00 374 672,00

BeSTia Strona 2 z 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 648,00 -29,00 42 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 400,00 70,00 95 470,00

4260 Zakup energii 91 000,00 -220,00 90 780,00

4270 Zakup usług remontowych 4 814,00 -300,00 4 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 639,00 1 500,00 509 139,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 10,00 3 910,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 418,00 -1 500,00 1 918,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 040,00 -1 100,00 1 940,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

287 808,00 200,00 288 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 531,00 200,00 40 731,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 099,00 800,00 177 899,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 800,00 -800,00 0,00

80195 Pozostała działalność 461 976,86 3 026,00 465 002,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 368,87 3 427,00 41 795,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 997,13 -401,00 4 596,13

852 Pomoc społeczna 3 627 856,59 0,00 3 627 856,59

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 232,00 0,00 41 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 20,00 1 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 700,00 -20,00 27 680,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 228 458,00 -1 000,00 227 458,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 000,00 0,00 41 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 500,00 -700,00 38 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 700,00 2 200,00

85495 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 000,00 -1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 451 798,45 40 000,00 8 491 798,45

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 265 151,00 40 000,00 1 305 151,00

4260 Zakup energii 579 000,00 40 000,00 619 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



Razem: 80 006 081,31 2 212,16 80 008 293,47

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 136/2024
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 138 087,00 0,00 138 087,00

75011 Urzędy wojewódzkie 138 087,00 0,00 138 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 226,00 772,30 104 998,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 125,00 -11,80 5 113,20

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 150,00 -150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -110,50 989,50

Razem: 7 338 429,17 0,00 7 338 429,17

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia 136/2024

Rady   Gminy Żelazków

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

71 687,67

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

93,85

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 135,82

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

57 510,00

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

918,00

854 85495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 030,00

71 687,67

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
93,85

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

751,00

750 75095 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

145,52

750 75095 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
239,30

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 118,00

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy
41 795,87

801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 596,13

W 2024 ROKU

Dochody razem
Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– dochody (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe – dochody (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Dodatkowe zadania oświatowe – wydatki (art. 50.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa)

Wydatki razem 

Profil zaufany, rejestr danych kontaktowych– wydatki (art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

Świadczenia rodzinne-dochody (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Nadanie numeru PESEL – dochody (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Nadanie numeru PESEL – wydatki (art. 4.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa)

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – wydatki (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Świadczenie 300+ oraz koszty obsługi – dochody (art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy– dochody (art. 53 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 



852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
900,00

852 85295 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18,00

854 85495 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
12 000,00

855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,00

Świadczenia rodzinne- wydatki (art. 26.1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa)    

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy– wydatki (art. 53 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa) 



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 136/2024 
Wójta Gminy Żelazków  

 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 75095 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy na rzecz obywateli Ukrainy w kwocie 186,16  zł na realizację 
zadań związanych z nadaniem numeru PESEL. 
Rozdział 75814 
Zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy w kwocie 3.026,00  zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
Rozdział 85495 
Zmniejsza  się plan dochodów przeznaczonych  na  stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy – kwota 1.000,00 zł. 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział 75011 
Dokonuje  się zmian w zakresie wydatków i związanych z funkcjonowaniem Urzędu Stanu Cywilnego. Środki 
niewykorzystane w poszczególnych paragrafach przenosi się na wynagrodzenia osobowe pracowników. Wydatki 
dotyczą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i są  finansowane z dotacji budżetu państwa. 
Rozdział 75023, 75095 
Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL dla obywatela Ukrainy – kwota 
– 186,16 zł. 
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie działu 750, między paragrafami dostosowując plan do 
poziomu zrealizowanych zadań. 
Rozdział 75412, 75414 
Zmienia się plan wydatków w obrębie działu 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” między 
paragrafami. Środki niewykorzystane w poszczególnych paragrafach przeznacza się na zakup wyposażenia oraz usług 
niezbędnych do utrzymania gotowości bojowej jednostek OSP. 
Rozdział 75818,90015 
Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 40.000,00 zł i przeznacza się ją na sfinansowanie kosztów zużycia 
energii w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg. 
Rozdział 80101, 80103, 80104, 80149 
Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie działu 801 „Oświata i wychowanie” 
dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz zakresu zrealizowanych zadań. 
Rozdział 80195 
Zwiększa się plan wydatków na  realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.026,00 zł.  
Rozdział 85228 
Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20,00 zł. Środki przeznacza się na sfinansowanie 
składek na ubezpieczenie społeczne. 
Rozdział 85415 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków między paragrafami w zakresie pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym.   
Rozdział 85495 
Zmniejsza  się plan dochodów przeznaczonych  na  stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy – kwota 1.000,00 zł. 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 136/2024 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


